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Joanna Gracjasz i jej
debiutancka powieść
„Tajemnica zawodowa”

Wadowicka Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Joanną Gracjasz –
lokalną autorką, która w tym roku zadebiutowała powieścią „Tajemnica zawodowa”
odsłaniającą słabości polskiego systemu edukacji. Spotkanie odbędzie się w środę 3
grudnia o godz. 17:00 (ul. Legionów 1).

Joanna Gracjasz przez dwadzieścia lat pracowała jako nauczycielka. Jak sama mówi, szkoła –
miejsce, które powinno dawać satysfakcję – coraz bardziej zaczęła przypominać jej zakład karny.
Uwięzienie w systemie, narastająca presja i ciągła walka o sens pracy doprowadziły ją do momentu
granicznego. Dzisiaj, jako freelancer pracujący w branży kreatywnej, odnajduje spokój i wolność, ale
temat nauczycieli i realiów polskiej szkoły wciąż mocno w niej tkwi.

Jej debiutancka książka „Tajemnica zawodowa” to nie tylko literacka fikcja. To również głos osoby,
która przeżyła wiele z tych emocji, jakie towarzyszą bohaterom zbioru opowiadań. W książce
poznajemy losy Dariusza, Ewy, Marii i Anny. Różni ich niemal wszystko: osobowość, metody pracy,
szkolne realia. Łączy jedno – próba zachowania wierności sobie w systemie, który potrafi być
bezwzględny. Relacja przeradzająca się w emocjonalny szantaż, starcie z betonem biurokracji,
mobbing, presja i destrukcyjne układy – każda z historii obnaża inną twarz szkolnej codzienności, o
której zazwyczaj mówi się szeptem lub… nie mówi wcale.

„Tajemnica zawodowa” to głośny, szczery i potrzebny głos w dyskusji o stanie polskiej edukacji.
Książka dotyka tematów, które często zamiata się pod dywan, ale które wpływają na życie tysięcy
nauczycieli w Polsce.

Spotkanie z Joanną Gracjasz to wyjątkowa okazja, by poznać kulisy powstawania książki,
porozmawiać z autorką o tym, jak wygląda współczesna szkoła od wewnątrz oraz wspólnie
zastanowić się nad kondycją zawodu nauczyciela.

Na spotkaniu będzie można zakupić książki autorki. Środki z ich sprzedaży zostaną przekazane na
konto Leona Góry, który walczy z rzadką chorobą genetyczną.

Wstęp wolny!
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